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

26/11/1980 COMPRAVENDITA (n. 925.1/1981) 

 

Situazione degli intestati dall’impianto meccanografico 

N.1 

DATI ANAGRAFICI: ## con sede in  

CODICE FISCALE:  

DIRITTI E ONERI REALI: fino al 06/11/1980 

DATI DERIVANTI DA: Impianto meccanografico del 31/01/1988 

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90 

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria 
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DATI CATASTALI  

- appartamento posto al piano primo dell'Edificio "D", distinto con l'interno numero 1 (uno), composto 

da 8,5 (otto virgola cinque) vani catastali,  

Detta porzione immobiliare è censita nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma (RM) al foglio 219, 

particella 407, subalterno 3, zona censuaria 5, categoria A/2, classe 5, vani 8,5, superficie catastale totale 

mq. 201, escluse aree scoperte mq. 189, Via Cassia n. 531, piano 1, interno 1, edificio D, rendita catastale 

Euro 2.502,23; 

- cantina posta al piano scantinato dell'Edificio "A", distinta con la lettera "B", della consistenza di mq. 7 

(sette) circa,  

Detta porzione immobiliare è censita nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma (RM) al foglio 219, 

particella 405, subalterno 16, zona censuaria 5, categoria C/2, classe 10, mq. 7, superficie catastale totale 

mq. 9, Via Cassia n. 531, piano S1, interno B, rendita catastale Euro 79,53. 

Nel pignoramento il bene è descritto conformemente all’identificazione catastale.  
 

Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 

Categori

a 

Classe Consistenza Superficie 

catastale 

Rendita Piano 

219 407 3 5 A2 5 8,5 vani 201,00 mq 2502,23 € primo 

219 405 16 5 C2 10 7,00 mq 9,00 mq 79,53 € scantinato 

 

CORRISPONDENZA CATASTALE 

Non sussiste corrispondenza catastale per l’appartamento, mentre sussiste per la cantina. 

L'appartamento non corrisponde a quanto rappresentato nell'ultima planimetria catastale in atti 

(condono) per una diversa distribuzione interna. 

 

Se si considera il condono non perfezionato per le due verande realizzate e la diversa distribuzione 

interna dell’appartamento al fine di rendere l’immobile conforme urbanisticamente  andrà perfezionata 

l’istanza di condono al fine di ritirare Titolo Edilizio in Sanatoria, successivamente andrà presentata al 

Municipio competente una CILA in sanatoria per la diversa distribuzione interna corredata di relazione 

tecnica ed elaborati grafici, di poi andrà effettuato l’aggiornamento catastale attraverso la redazione 

del DOCFA, in ultimo andrà presentata istanza per ottenere il relativo Certificato di Agibilità parziale. 

Di seguito si riporta il confronto tra lo stato di fatto e la planimetria catastale. 
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STATO CONSERVATIVO 

L’appartamento e la cantina si trovano in ottimo stato di manutenzione. 

L'immobile oggetto di stima può essere ritenuto di condizioni ottime. Infatti, la sottoscritta, ritiene che 

l’immobile oggetto di stima non necessita di interventi di manutenzione. Lo stato dell’immobile può 

essere valutato come uno stato conservativo ottimo, con finiture di pregio, prodotto dalla condizione 

generale dell’immobile che non obbliga a dover intervenire nell’appartamento. 

PARTI COMUNI 

Secondo il regolamento condominiale, sono di proprietà comune in modo indivisibile a favore dei singoli 

villini nelle porzioni millesimali con la partecipazione delle spese generali: 

1.Le aree su cui sorgono i fabbricati, 

2. Le opere di Fondazione e le strutture di cemento armato che costituiscono l'ossatura dei fabbricati 

nonché le murature perimetrali, 

3.Gli androni di accesso e le relative scale, 

4.i locali destinati ai servizi di pulizia e manutenzione delle parti comuni, i locali per lavatoi e stenditoi i 

corridoi di accesso alle cantine, i vani degli ascensori, nonché ogni altro locale che serva ad uso comune 

del fabbricato, 

5.gli ascensori e gli impianti di riscaldamento a partire dalla centrale di erogazione, comprese l'impianto 

idrico per la parte comune, compresi i contatori e le tubazioni di scarico, gli impianti e gli apparecchi di 
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